(کیهان، ۱۸ شهریور ۵۹).

اما بهائیان چه کسانی هستند؟ چه ارزیابی‌ای از این جامعه می‌توان داشت؟ جمهوری اسلامی چه خصومتی با اینان دارد؟ وظیفه‌ی سازمان‌های انقلابی و کمونیستی در این میان چیست؟

\*\*\*

سید علی محمد شیرازی موسوم به «باب» که جوانی تاجر بود، در سال ۱۲۶۰ هجری قمری (۱۸۴۴ میلادی) در شیراز ادعای پیغمبری کرد. عده‌ای، از کسبه و پیشه‌وران و فقیران شهر و روستا به گردش جمع شدند. کار بالا گرفت. در زنجان، نیریز، قلعه‌ی شیخ طبرسی (بین شاهی و بابل) درگیری مسلحانه با قوای ناصرالدین شاه پیش آمد. پیروان باب یا «بابی‌ها» در این درگیری‌ها رشادت شایان توجهی از خود بروز دادند.